
Etagen 3

Zimmer 2,00

Wohnfläche 77,00 m²

Energieträger Gas

Summe Nebenkosten 200 €

Mietsicherheit 3.150 €

Übernahme sofort

Zustand Erstbez. n. Sanier.

Etage 3. OG

Heizung Zentralheizung

Exposé
Wohnung in Kempten

Schöne 2-Zimmer-Wohnung mit EBK im Zentrum

Objekt-Nr. OM-312739

Wohnung

Vermietung: 1.050 € + NK 

In der Brandstatt 10

87435 Kempten

Bayern

Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Sehr geehrte Damen und Herren,

diese frisch sanierte Loft-Wohnung liegt im 3. OG. Sie kann ab sofort bezogen werden. Das

Apartment besteht aus zwei attraktiven Zimmer. Über einen Fahrstuhl gelangen Sie bequem in

die entsprechende Etage. Zur Innenausstattung gehört ebenfalls eine Einbauküche.

Die Wohnung liegt sehr zentral. Der ZUM, zahlreiche Ärzte und diverse Einkaufsmöglichkeiten

sind in wenigen Minuten fußläufig zu erreichen.

Wir freuen uns auf Ihre Anfragen.

Herzliche Grüße,

Alexander Kurz

Ausstattung

Fußboden:

Fliesen, Vinyl / PVC

Weitere Ausstattung:

Fahrstuhl, Duschbad, Einbauküche, Barrierefrei

Lage

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,

Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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